Томская область Асиновский район

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                              БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                              с. Батурино                                                         10.10.2016 г.                                                                                          №   175

Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Батуринского сельского поселения, её структурными подразделениями, наделенными правами юридического лица, подведомственными ей казенными  и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрация Асиновского района от 15 июля 2016 года № 976 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Батуринского сельского поселения, её структурными подразделениями, наделенными правами юридического лица, подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1 .Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Администрацией Батуринского сельского поселения, её структурными подразделениями, наделенных правами юридического лица, подведомственными ей казенными учреждениями указанные в приложение 1 к постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера.
Глава сельского поселения
(Глава  Администрации)                                                       В.В. Ефремов

Приложение 1 к постановлению Администрацией Батуринского сельского поселения
От 10.10 2016 № 175
Ведомственный перечень

 отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

	N п/п
	Код в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2007 (КПЕС 2002)
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией Асиновского района
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией Асиновского района, её структурными подразделениями, наделенными правами юридического лица, подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями.

	Код в соответствии с Общероссийским классификатором единиц измерения ОК 015-94 (МК 002-97)
	наименование
	характеристика
	значение характеристики
	характеристика
	значение характеристики
	Обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной приложением  2 к Правилам определения требований к закупаемым администрацией Асиновского района, её структурными подразделениями, наделенными правами юридического лица, подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
	функциональное назначение

	Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный администрацией Асиновского района, её структурными подразделениями, наделенными правами юридического лица, подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг

	1.
	Отсутствует

	x
	x

	x
	x